CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỌC BỔNG

VÀ HỖ TRỢ PHƯƠNG TIỆN, ĐỒ DÙNG HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang

Tôi tên là:
 Nam/Nữ:
 MSSV:

Ngày tháng năm sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Hiện đang học lớp:
Khóa học:

Học kỳ:
 Năm học:

Khoa:
 Số điện thoại:

Số tài khoản:
 Tên chủ tài khoản:

Mở tại ngân hàng:
 Chi nhánh:

Tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được chi trả học bổng và hỗ trợ chi phí mua phương tiện, đồ dùng học tập dùng riêng theo quy định và chế độ hiện hành./.

     Tiền Giang, ngày …. tháng …. năm …….

                                                                                   Người làm đơn

20_SV_ P.CTSV_00-22